MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ,DE DE DEZEMBRO DE 2017.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.135624/2017-
13 e 08191.135626/2017-02,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear, a contar de 8/1/2018, a servidora PRISCILA DO
NASCIMENTO KOSHINO, matricula 4491-1, Analista do MPU/Direito da carreira do
Ministério Público da União, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de
Gabinete de Promotoria II da 03a P.J. de Defesa da ordem Tributária da Coordenadoria das
Promotorias de Justiça de Brasilia I, código CC-02 (66001095), exonerando, em
consequência, a servidora MAYANE LOPES DE OLIVEIRA, matricula 4078-9.

Art. 2° Designar, a contar de 8/1/2018, a servidora MAYANE LOPES
DE OLIVEIRA, matricula 4078-9, Analista do MPU/Direito da carreira do Ministério
Público da União, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o
cargo em comissão de Assessor Chefe de Gabinete de Promotoria II da 03a P.J. de Defesa
da ordem Tributária da Coordenadoria das Promotorias de Justiça de Brasilia I, código CC-
02 (66001095).

Dê-se ciência,' ,eumpra-se e publique-se.

LEONARDO ROSCOE BESSA

utvo.
Publicada em II

Esta cópia confere com o original
T12017 \PaPPortarias CC e FC - PGAPRISCILA DO NASCIMENTO KOSHINO e MAYANE LOPES DE OLIVEIRA (Titular e Sant.) - 08191.135624-2017-13 e 08191.135626-

2017-02.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.194, 26 DE DEZEMBRO DE 2017.